
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

               
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2018

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 58/2018 - Dispensa
nº  27/2018  para  firmar  contrato  com  a  empresa  FECOPAR  –  FEDERAÇÃO  DOS
CONTABILISTAS  DO  ESTADO  DO  PARANÁ, inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
76.085.620/0001-32, com sede à  Rua Benjamin Constant, 146, 6º andar, salas 61 e 62,
Centro, Curitiba – Pr.

OBJETO:  Aquisição  de  certificado  digital  com  fornecimento,  validação,  emissão,
garantia (validade) e de hardware criptográfico – token (modelo A3) USB compatível
com certificados digitais.

VALOR GLOBAL: R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais).

DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS:  3.3.90.39.57.00  –  Serviços  de  Processamento  de
Dados.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2018. 

              Araucária, 19 de outubro de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-10-22T12:54:35-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




